
 

 

 
 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, për znj. Aferdita Berballa. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Durrës, me me nr. 

030 sistemi, datë 10.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 2115 prot., datë 

16.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i 

përket: 

 

Paditës:               Evgjenie (Hamide) Berballa, përfaqësuar nga av. Elona Kanapari. 

E paditur:           Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë, Bardhushe Berballa, Arben   

                             Berballa, Aferdita Berballa dhe Avokatura e Shtetit Zyra Vendore Dr. 

Objekti:               Ndryshimin e vendimit nr. 90/2, datë 31.05.1994. 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aferdita Berballa, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethi Gjyqësor Lezhë për z. Haxhi Sadri 

Bardhi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethi Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 24/492 akti, datë 12.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 2147 prot., datë 

16.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditës:                         Lora Veshi, etj. 

 

Palë e  paditur:             Drane Celaj, etj. 

 

Objekti:                         Pavleshmëri kontrate, sigurim padie. 

                                       

Data dhe ora e seancës:    06.02.2018,  11:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Haxhi 

Sadri Bardhi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


